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OR.0022.29.2024 

 

 

 

Protokół Nr 29/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Piotr Pawłowski – Dyrektor ZDP w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 10:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 28/2024 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Piotra Pawłowskiego Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie w celu omówienia kwestii związanych z remontami dróg 

oraz wniosków złożonych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Omówiono również 

wniosek Wójta Gminy Rogowo o zlokalizowanie 2 nowych przystanków w miejscowości 

Rogowo.  
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Zespół Szkół nr 1 im Ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie zwraca się z uprzejmą 

prośbą o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu 

trwałego zarządu dla nieruchomości położonej w Rypinie przy ul. Kościuszki, z uwagi na fakt, iż 

nieruchomość stała się zbędna na cel na jaki została przeznaczona. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pani Dorota Kochańska - Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie przygotowała stosowną decyzje w sprawie 

wygaśnięcia prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego 

w Rypinie. 

Zarząd Powiatu ustanowił prawo wygaśnięcia trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół nr 1 im. 

ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie zgodnie z decyzją GIK 6844.2.8.1.2024. 

 

Starosta poinformował, że zostały skompletowane wnioski do budżetu przygotowane przez 

poszczególne Komisje.  

Wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu stanowią załącznik do protokołu. 

 

Wniosek Komisji Kultury, Sportu i Turystyki o uwzględnienie następujących działań. Starosta 

Rypiński poinformował, że na pozycję Kleszczyn gm. Brzuze – kontynuacja przebudowy drogi 

powiatowej Brzuze – Żałe na odcinku długości 1600 m w miejscowości Kleszczyn w następnym 

roku będzie wykonywany projekt.  

 

Wniosek Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji o zabezpieczenie środków na współfinansowanie 

SP ZOZ w Rypinie w zakresie inwestycji i bieżących remontów w kwocie ustalonej z 

Dyrektorem szpitala według potrzeb na rok 2025 oraz na wyróżnienia sportowe w kwocie 

20.000,00 zł. Komisja wnioskuje również o zabezpieczenie środków finansowych na realizację 

następujących przedsięwzięć w poszczególnych szkołach. Starosta Rypiński poinformował, iż 

Zarząd regularnie wspiera potrzeby szpitala. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek 

dotyczący wyróżnień sportowych. Komisja wnioskuje również o uzgodnienie i współpracę z 

Urzędem Miasta Rypin w sprawach związanych z funkcjonowaniem RCS oraz mobilizacja 

Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych  Powiatu do pozyskiwania zewnętrznych środków 

finansowych projektowych na zwiększenie możliwości dydaktycznych i wyposażenie sal 

lekcyjnych w szkołach w niezbędny sprzęt, urządzenia, stoły itp. Starosta Rypiński 

poinformował, iż zostanie zorganizowane spotkanie Komisji Basenowej w kwestiach 

dotyczących RCS. 
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Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Warsztatów Terapii Zajęciowej „NADZIEJA” w 

Rypinie z prośbą o wsparcie finansowe w kwocie 4.000,00 zł na remont dachu dobudowanej 

części, pomieszczeń wewnętrznych i tym samym skorzystania z Programu Wyrównywania 

Różnic pomiędzy Regionami, do którego potrzebny jest wkład własny.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 5 w Rypinie z 

prośbą o zwiększenie budżetu na zakup i montaż klimatyzacji w „Sali konferencyjnej”, 

znajdującej się na poddaszu szkoły. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej o następujące punkty: 4 laptopy, ksero wielofunkcyjne oraz drukarka. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Dyrektora Domu Dziecka z prośbą o przeznaczenie 

120.000,00 zł na zakup i wymianę okien w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

Dodatkowo zostaną przekazane środki na malowanie elewacji. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Rypinie oraz 

zdecydował aby zabezpieczyć kwotę 100.000,00 zł na remonty. 

 

Starosta Rypiński poinformował, iż należy zabezpieczyć środki na remont sali sesyjnej w 

Starostwie Powiatowym w Rypinie.   

 

Starosta poinformował, iż pozostałe kwestie zawarte we wnioskach zostaną przeanalizowane, 

gdyż wiele punktów się powiela i będą wykonywane w miarę możliwości finansowych.  

 

Starosta Rypiński o godzinie 11:45 ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu Powiatu ze względu 

na zbliżającą się Sesję Rady Powiatu. Posiedzenie zostało wznowione o godzinie 14:20. 

 

 Pismo Pani Ewy Smykowskiej Kierownika Wydziału Budownictwa Starostwa 

Powiatowego w Rypinie z wnioskiem firmy RSR INWESTYCJE Sp. z o.o. realizującej zadanie 

pn. „Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie” o zmianę kierownika budowy dla rzeczonego zadania, w wyniku 

złożonego wniosku oraz załączonych dokumentów, stwierdzono, że proponowana osoba spełnia 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia stawiane przez Zamawiającego w 

zakresie zdolności zawodowej Wykonawcy. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pismo Dyrektora Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej z prośbą o zwiększenie 

dotacji na realizację zadań biblioteki powiatowej w 2024 r. o 5.000,00 zł, co stanowić będzie 

wkład własny na realizację zadań w ramach Priorytetu 1: Poprawa oferty bibliotek publicznych. 

Kierunek interwencji: 1.1. Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 
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Ad. 4 

 Uchwała Nr 58/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii w zakresie realizacji 

inwestycji drogowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 15:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 17 października 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


